
様式９

１　入札執行日時 令和３年６月９日　 １５時００分

２　契約件名

３　入札の種類 事後審査型条件付一般競争入札（郵便入札）

４　予定価格 １，７５２，３００円

５　入札書比較価格 １，５９３，０００円

６　落札の有無 有

７　落札者の名称 ㈱ＥＭ－Ｆｒｏｎｔ

８　落札の金額 １，５６２，２２０円

1 608 000

1 865 400

1 491 000

1 701 600

1 420 200 ㈱ＥＭ－Ｆｒｏｎｔ

　記名（会社名）なしにより無効

　件名間違いにより無効

生駒市事業系指定ごみ袋（資源ごみ用）（７０Ｌ）（４５Ｌ）（３０Ｌ）

開　札　録

第　１　回　目 第　２　回　目 第　３　回　目 入　札　者　名　称

 ㈱テライ

 丸硝㈱

 大阪和田化学工業㈱
 東京営業所

 ㈲淡路

 ㈱タケシマ

㈱ユイテック


